

Haber-Yorum

Yahudi Varlığının Normalleşen Rejimlere Yönelik Tokadı

Haber:

El Cezire'nin internet sitesinde yer alan ve birçok haber kaynağı tarafından aktarılan habere göre Ürdün, Yahudi varlığının, Arap dışişleri bakanları heyetinin işgal altındaki Batı Şeria'nın hava sahasından girişini reddetmesi üzerine heyetin Ramallah ziyaretini ertelediğini duyurdu.

Ürdün Dışişleri Bakanlığı, Yahudi varlığının, heyetin Ramallah'a ziyaretini ve Filistin Devlet Başkanı Mahmud Abbas ile Filistinli yetkililerle görüşmesini engelleme kararıyla, işgalci güç olarak yükümlülüklerini açıkça ihlal ettiğini belirtti.

Ayrıca Gazze konusunda olağanüstü ortak Arap-İslam zirvesi tarafından görevlendirilen bakanlar komitesinden oluşan heyet, Yahudi varlığının Ramallah ziyaretini engellemesinin, hükümetinin küstahlığını ve uluslararası hukuku hiçe saydığını gösterdiğini, ayrıca meşru olmayan politikasının adil ve kapsamlı bir barışın sağlanmasına yönelik fırsatları baltaladığını ifade etti.

Yorum:

Ürdün Dışişleri Bakanlığı'nın açıklamasında da belirtildiği gibi Yahudi varlığının Arap dışişleri bakanlarının girişini engellemesiyle ilgili davranışları sadece kibrini ve uluslararası hukuku hiçe saydığını yansıtmamakta, bilakis aksine bu rejimlerin ulaştığı zillet ve aşağılanma boyutunun yanı sıra Yahudi varlığının uluslararası hukuku her zamanki küçümsemesinden daha fazla hafife aldığı yansıtılmaktadır.

Bu varlığın gözle görülür küstahlığıyla birlikte bu küstahlığın en büyük gerekçesi bu rejimlerin, kendi elleriyle yaptıkları ve kendilerine getirdikleri aşağılanma durumudur ki bu da utanç verici tutumlarından dolayı bir saygı görmemelerine neden olmuştur; zira Yahudi varlığını, bir buçuk yıldan fazla bir süre boyunca Gazze'de elli binden fazla insana karşı yıkım, öldürme ve soykırım uygulamasına terk ederek bu sırada oraya Yahudi varlığının izni olmadan bir damla su bile sokamadılar, bilakis kuşatmada ona ortak oldular. Bu nedenle Yahudi varlığının kendileriyle olan ilişkilerinde kullandığı aşağılayıcı üslup hiç de şaşırtıcı değildir.

Birkaç gün önce Arap Birliği Genel Sekreteri Ahmed Ebu Gayt'ın "İsrail ile ilişkilerin kesilmesi akıllıca bir politika değildir" şeklindeki sözü aktarıldı; ayrıca Ebu Gayt'ın, normalleşenlerin "diplomatik ilişkiler ve iletişim olmadan İsrail'den herhangi bir şey elde etmelerinin imkansız olacağını" savunup iddia ettiği aktarıldı. Nitekim kısa bir süre sonra yani dün Yahudi varlığı Ebu Gayt'ın iddiasını yalanlayarak, özellikle normalleşen ülkelere ya da Suudi Arabistan gibi normalleşme yolunda ilerleyen ülkelere, bakanlarının işgal altındaki topraklara girmesini yasaklayarak yüzlerine bir tokat atmıştır.

Yahudi varlığı bu bakanların girişini reddetmiyor, aksine onlar onun izniyle giriyorlar ve onun silahlarının gölgesinde geçiyorlar; çünkü onlar Filistin halkına yeni bir şey veya şanlı bir zafer getirmiyorlar. Zira onların tek amacı, onlarca yıldır efendileri Amerika'nın "iki devletli çözüm" planının kalıntılarını tekrarlayıp durmak ve çökmekte olan bir otoriteyi desteklemek yoluyla bu eylemi gerçekleştirme arzularıdır ancak Yahudi varlığı onların gelişini reddediyor. Çünkü Yahudi varlığı, gömmek için çalıştığı Filistin devleti fikrini reddettiği gibi aşağılık otoritenin kendi izni olmadan misafir davet etme hakkını da reddediyor. Sonuç olarak bu varlık, kendilerine zillet damgası vurulmuş olan bir varlıktır; ama o, bu rejimlerin kendisinden daha aşağılık olduklarını görünce aşağılık davranışlar uygulamaya başlamış olup Allah ümmetin izzetine ve aşağılık yöneticilerinin ortadan kalkmasını izin verinceye kadar bu davranışına devam edecektir. **وَلِلَّهِ الْعِزَّةُ وَلِلَّهِ الْأَسْرَارُ** "Hâlbuki asıl üstünlük, ancak Allah'ın, Rasulü'nün ve müminlerindir. Fakat münafıklar bunu bilmezler." [Münafikun 8]